
CAP-I FUNC

P E R S O N A L      F U N C I O N A R I O PRESUPUESTO 2.021

GRUPO N O M B R E IMPORTE
132 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO 2.263.039,13
135 PROT. CIVIL 41.188,61
151 URBANISMO 234.940,07
164 CEMENTERIO 34.638,44
165 ALUMBRADO PUBLICO 87.002,03
231 ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA 101.417,27
320 ADM.GRAL DE LA EDUCACION 82.619,20
323 FUNCION. CENTROS DOCENTES 77.240,53
340 ADM.GRAL DEPORTES 34.386,47
342 INSTALACIONES DEPORTIVAS 34.838,47
430 ADM.GRAL COMERCIO E INDUSTRIA 155.840,81
432 INFORMACION Y PROMOC TURISTICA 52.666,68
450 ADM.GRAL DE INFRAESTRUCTURAS 330.912,18
912 ORGANOS DE GOBIERNO 65.341,26
920 ADMINISTRACION GENERAL 504.593,17
923 INFORM BASICA Y ESTADISTICA 37.991,59
924 PARTICIPACION CIUDADANA 49.415,34
931 POLITICA ECONOMICA Y FISCAL 151.963,65
932 GESTION DEL SISTEMA TRIBUTARIO 36.997,13
934 GESTION DE LA TESORERIA 177.332,89

TOTAL 4.554.364,92

FUNCIONARIOS NIV. COMPLEM. PUNTOS COMPLEM. PAGAS Suma Retrib. Suma Retrib.
PUESTO DE TRABAJO C.D. DESTINO C.E. ESPECIFICO EXTRAORD. Basicas Complem.

1 COMISARIO A2 12.488,28 3.639,12 26 9.092,64 1325 32.555,25 8.932,64 25.060,04 41.647,89 66.707,93
2 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 4.460,04 22 6.639,60 850 20.884,50 6.580,24 20.416,96 27.524,10 47.941,06
3 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 3.773,88 22 6.639,60 850 20.884,50 6.481,48 19.632,04 27.524,10 47.156,14
4 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 2.401,56 22 6.639,60 850 20.884,50 6.283,96 18.062,20 27.524,10 45.586,30
5 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 3.430,80 22 6.639,60 850 20.884,50 6.432,10 19.239,58 27.524,10 46.763,68
6 SUBINSPECTOR PLANA MAYOR C1 9.376,68 3.773,88 22 6.639,60 975 23.955,75 6.993,40 20.143,96 30.595,35 50.739,31
7 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 2.401,56 22 6.639,60 850 20.884,50 6.283,96 18.062,20 27.524,10 45.586,30
8 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 2.401,56 22 6.639,60 850 20.884,50 6.283,96 18.062,20 27.524,10 45.586,30
9 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 2.401,56 22 6.639,60 850 20.884,50 6.283,96 18.062,20 27.524,10 45.586,30

10 SUBINSPECTOR C1 9.376,68 2.058,48 22 6.639,60 850 20.884,50 6.234,58 17.669,74 27.524,10 45.193,84
11 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 3.773,88 22 6.639,60 775 19.041,75 6.174,34 19.324,90 25.681,35 45.006,25
12 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 4.116,96 22 6.639,60 775 19.041,75 6.223,72 19.717,36 25.681,35 45.398,71
13 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 3.430,80 22 6.639,60 775 19.041,75 6.124,96 18.932,44 25.681,35 44.613,79
14 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 3.087,72 22 6.639,60 775 19.041,75 6.075,58 18.539,98 25.681,35 44.221,33
15 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.401,56 22 6.639,60 775 19.041,75 5.976,82 17.755,06 25.681,35 43.436,41
16 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.058,48 22 6.639,60 775 19.041,75 5.927,44 17.362,60 25.681,35 43.043,95
17 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.058,48 22 6.639,60 775 19.041,75 5.927,44 17.362,60 25.681,35 43.043,95
18 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.058,48 22 6.639,60 775 19.041,75 5.927,44 17.362,60 25.681,35 43.043,95
19 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.744,64 22 6.639,60 775 19.041,75 6.026,20 18.147,52 25.681,35 43.828,87
20 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
21 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
22 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
23 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
24 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
25 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
26 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
27 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
28 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
29 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
30 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
31 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
32 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
33 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
34 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
35 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.058,48 22 6.639,60 775 19.041,75 5.927,44 17.362,60 25.681,35 43.043,95
36 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 2.058,48 22 6.639,60 775 19.041,75 5.927,44 17.362,60 25.681,35 43.043,95
37 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
38 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
39 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
40 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
41 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
42 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
43 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 3.087,72 22 6.639,60 775 19.041,75 6.075,58 18.539,98 25.681,35 44.221,33
44 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
45 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.715,40 22 6.639,60 775 19.041,75 5.878,06 16.970,14 25.681,35 42.651,49
46 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
47 AGENTE POLICIA LOCAL C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 775 19.041,75 5.828,68 16.577,68 25.681,35 42.259,03
48 SARGENTO POLICIA LOCAL-VACANTE A2 12.488,28 25 1050 1.518,00 14.006,28 0,00 14.006,28
49 AGENTE POLICIA LOCAL-VACANTE C1 9.376,68 0,00 22 6.639,60 775 19.041,75 5.631,16 15.007,84 25.681,35 40.689,19
50 AGENTE POLICIA LOCAL-VACANTE C1 9.376,68 0,00 22 6.639,60 775 19.041,75 5.631,16 15.007,84 25.681,35 40.689,19
51 AGENTE POLICIA LOCAL-VACANTE C1 9.376,68 0,00 22 6.639,60 775 19.041,75 5.631,16 15.007,84 25.681,35 40.689,19
52 AGENTE POLICIA LOCAL-VACANTE C1 9.376,68 0,00 22 6.639,60 775 19.041,75 5.631,16 15.007,84 25.681,35 40.689,19
53 AGENTE POLICIA TUTOR-VACANTE C1 9.376,68 0,00 20 825 1.350,70 10.727,38 0,00 10.727,38

TOTAL 132 503.187,24 103.475,40 341.072,64 1.004.298,75 311.005,10 917.667,74 1.345.371,39 2.263.039,13
1 JEFE SERVICIO C2 7.803,96 2.101,68 18 5.141,52 825 20.270,25 5.871,20 15.776,84 25.411,77 41.188,61

TOTAL 135 7.803,96 2.101,68 5.141,52 20.270,25 5.871,20 15.776,84 25.411,77 41.188,61
1 JEFE AREA URBANISMO A2 12.488,28 5.893,68 26 9.092,64 1.175 28.869,75 8.561,46 26.943,42 37.962,39 64.905,81
2 JEFE UNIDAD URBANISMO Y OBRAS A2 12.488,28 4.080,24 26 9.092,64 950 23.341,50 7.419,70 23.988,22 32.434,14 56.422,36
3 ADMINISTRATIVA C1 9.376,68 2.678,28 22 6.639,60 475 11.670,75 4.837,34 16.892,30 18.310,35 35.202,65
4 ADMINISTRATIVA C1 9.376,68 3.430,80 22 6.639,60 475 11.670,75 4.896,36 17.703,84 18.310,35 36.014,19
5 DELINEANTE C2 7.803,96 2.802,24 18 5.141,52 350 8.599,50 4.041,56 14.647,76 13.741,02 28.388,78
6 TECNICO JURIDICO ADSC.URBANISMO-VAC A2 12.488,28 0,00 1.518,00 14.006,28 0,00 14.006,28

TOTAL 151  64.022,16 18.885,24 36.606,00 84.152,25 31.274,42 114.181,82 120.758,25 234.940,07
1 SEPULTURERO E 7.142,64 0,00 11 3.094,56 500 12.285,00 3.783,16 10.925,80 15.379,56 26.305,36
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2 SEPULTURERO-VAC E 7.142,64 11 500 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08
TOTAL 164 14.285,28 0,00 3.094,56 12.285,00 4.973,60 19.258,88 15.379,56 34.638,44

1 OFICIAL ELECTRICISTA C2 7.803,96 2.398,20 18 5.141,52 475 11.670,75 4.492,88 14.695,04 16.812,27 31.507,31
2 PEON OFICIOS VARIOS E 7.142,64 1.758,00 14 3.972,48 325 7.985,25 3.476,50 12.377,14 11.957,73 24.334,87
3 OFICIAL ELECTRICISTA C2 7.803,96 2.101,68 18 5.141,52 475 11.670,75 4.441,94 14.347,58 16.812,27 31.159,85

TOTAL 165 22.750,56 6.257,88 14.255,52 31.326,75 12.411,32 41.419,76 45.582,27 87.002,03
1 JEFATURA DE SERVICIOS SOCIALES A2 12.488,28 4.986,96 26 9.092,64 1.050 25.798,50 7.939,38 25.414,62 34.891,14 60.305,76
2 AUX. ADMINISTRATIVO BIENESTAR SOCIAL C2 7.803,96 2.312,40 18 5.141,52 325 7.985,25 3.862,10 13.978,46 13.126,77 27.105,23
3 COORDINADOR SERV SOCIALES-VAC A2 12.488,28 21 900 1.518,00 14.006,28 0,00 14.006,28

TOTAL 231 32.780,52 7.299,36 14.234,16 33.783,75 13.319,48 53.399,36 48.017,91 101.417,27
1 ADMINISTRATIVO DE EDUCACION C1 9.376,68 2.401,56 22 6.639,60 525 12.899,25 4.953,00 16.731,24 19.538,85 36.270,09
2 ADMINISTRATIVO SECRET. (ADSC.EDUCACION)C1 9.376,68 3.087,72 22 6.639,60 475 11.670,75 4.846,98 17.311,38 18.310,35 35.621,73
3 ADMINISTRATIVO DE EDUCACION-VAC C1 9.376,68 22 525 1.350,70 10.727,38 0,00 10.727,38

TOTAL 320 28.130,04 5.489,28 13.279,20 24.570,00 11.150,68 44.770,00 37.849,20 82.619,20
1 CONSERJE DE EDUCACION E 7.142,64 1.758,00 14 3.972,48 275 6.756,75 3.271,72 12.172,36 10.729,23 22.901,59
2 CONSERJE DE EDUCACION E 7.142,64 1.406,40 14 3.972,48 275 6.756,75 3.213,12 11.762,16 10.729,23 22.491,39
3 PEON OFICIOS VARIOS (ADSC. A CONSERJE EDU.)E 7.142,64 1.054,80 14 3.972,48 325 7.985,25 3.359,30 11.556,74 11.957,73 23.514,47
4 CONSERJE-VAC E 7.142,64 14 275 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08

TOTAL 323  28.570,56 4.219,20 11.917,44 21.498,75 11.034,58 43.824,34 33.416,19 77.240,53
1 ADMINISTRATIVO C1 9.376,68 1.977,72 22 6.639,60 475 11.670,75 4.721,72 16.076,12 18.310,35 34.386,47

TOTAL 340 9.376,68 1.977,72 6.639,60 11.670,75 4.721,72 16.076,12 18.310,35 34.386,47
1 RESPONSABLE DE INST. DEPORTIVAS C2 7.803,96 2.802,24 18 5.141,52 575 14.127,75 4.963,00 15.569,20 19.269,27 34.838,47

TOTAL 342 7.803,96 2.802,24 5.141,52 14.127,75 4.963,00 15.569,20 19.269,27 34.838,47
1 JEFE AREA SERVICIOS INDUSTRIALES A2 12.488,28 5.440,32 26 9.092,64 1.175 28.869,75 8.506,38 26.434,98 37.962,39 64.397,37
2 JEFE UNIDAD DE APERTURA ESTABLEC. A2 12.488,28 4.533,60 26 9.092,64 925 22.727,25 7.372,40 24.394,28 31.819,89 56.214,17
3 TEC.AUX.DE SERVICIOS INDUSTRIALES C1 9.376,68 2.744,64 22 6.639,60 475 11.670,75 4.797,60 16.918,92 18.310,35 35.229,27

TOTAL 430 34.353,24 12.718,56 24.824,88 63.267,75 20.676,38 67.748,18 88.092,63 155.840,81
1 TECNICO DE INFORMACION Y TURISMO A2 12.488,28 4.547,28 26 9.092,64 800 19.656,00 6.882,48 23.918,04 28.748,64 52.666,68

TOTAL 432 12.488,28 4.547,28 9.092,64 19.656,00 6.882,48 23.918,04 28.748,64 52.666,68
1 CAPATAZ C1 9.376,68 4.460,04 22    6.639,60 925 22.727,25 6.887,40 20.724,12 29.366,85 50.090,97
2 CAPATAZ C2 7.803,96 1.167,60 18    5.141,52 925 22.727,25 6.126,58 15.098,14 27.868,77 42.966,91
3 OFICIAL ALBAÑIL C2 7.803,96 1.401,12 18    5.141,52 475 11.670,75 4.322,22 13.527,30 16.812,27 30.339,57
4 PEON OFICIOS VARIOS E 7.142,64 1.758,00 14    3.972,48 325 7.985,25 3.476,50 12.377,14 11.957,73 24.334,87
5 PEON OFICIOS VARIOS E 7.142,64 2.109,60 14    3.972,48 325 7.985,25 3.535,10 12.787,34 11.957,73 24.745,07
6 PEON OFICIOS VARIOS E 7.142,64 1.758,00 14    3.972,48 325 7.985,25 3.476,50 12.377,14 11.957,73 24.334,87
7 AYUDANTE ALMACEN E 7.142,64 1.933,80 14    3.972,48 325 7.985,25 3.505,80 12.582,24 11.957,73 24.539,97
8 CONDUCTOR C2 7.803,96 2.337,84 18    5.141,52 475 11.670,75 4.482,06 14.623,86 16.812,27 31.436,13
9 NOTIFICADOR C2 7.803,96 2.101,68 14 3.972,48 350 8.599,50 3.685,98 13.591,62 12.571,98 26.163,60

10 OFICIAL FONTANERO - VAC C2 7.650,84 18    475 1.263,52 8.914,36 0,00 8.914,36
11 OFICIAL PINTOR-VAC C2 18    475 3.685,50 614,25 614,25 3.685,50 4.299,75
12 OFICIAL ALBAÑIL-VAC C2 14 475 3.685,50 614,25 614,25 3.685,50 4.299,75
13 OFICIAL ALBAÑIL-VAC C2 14 475 3.685,50 614,25 614,25 3.685,50 4.299,75
14 OFICIAL ALBAÑIL-VAC C2 14 475 3.685,50 614,25 614,25 3.685,50 4.299,75
15 OFICIAL ALBAÑIL-VAC C2 14 475 3.685,50 614,25 614,25 3.685,50 4.299,75
16 OFICIAL ALBAÑIL-VAC C2 14 475 3.685,50 614,25 614,25 3.685,50 4.299,75
17 PEON OFICIOS VARIOS-VAC E 7.142,64 14    325 1.190,44 8.333,08 0,00 8.333,08
18 AUXILIAR ADMINISTRATIVO-VAC C2 7.650,84 18 325 1.263,44 8.914,28 0,00 8.914,28

TOTAL 450 91.607,40 19.027,68 41.926,56 131.449,50 46.901,04 157.536,12 173.376,06 330.912,18
1 ADMINISTRATIVO C1 9.376,68 2.211,24 22 6.639,60 600 14.742,00 5.272,18 16.860,10 21.381,60 38.241,70
2 ASESOR  - PERSONAL EVENTUAL C2 7.803,96 467,04 18 5.141,52 9.903,60 3.783,44 12.054,44 15.045,12 27.099,56

TOTAL 912 17.180,64 2.678,28 11.781,12 24.645,60 9.055,62 28.914,54 36.426,72 65.341,26
1 SECRETARIO-HABILITADO NACIONAL A1 14.442,72 7.225,92 30 12.615,72 1.525 37.469,25 10.576,70 32.245,34 50.084,97 82.330,31
2 TECNICO ADMON. GRAL. A1 14.442,72 6.114,24 30 12.615,72 1.050 25.798,50 8.517,06 29.074,02 38.414,22 67.488,24
3 TECNICO GESTION ADMINISTRATIVA A2 12.488,28 3.335,64 26 9.092,64 800 19.656,00 6.809,50 22.633,42 28.748,64 51.382,06
4 JEFE NEGOCIADO (Personal) C1 9.376,68 3.102,12 22 6.639,60 525 12.899,25 5.068,62 17.547,42 19.538,85 37.086,27
5 ADMINISTRATIVO DE PERSONAL C1 9.376,68 2.444,76 22 6.639,60 475 11.670,75 4.798,80 16.620,24 18.310,35 34.930,59
6 ADMINISTRATIVO DE VENTANILLA UNICA C1 9.376,68 2.678,28 22 6.639,60 475 11.670,75 4.837,34 16.892,30 18.310,35 35.202,65
7 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SECRETARIA C2 7.803,96 2.335,20 18 5.141,52 325 7.985,25 3.862,10 14.001,26 13.126,77 27.128,03
8 ADMINISTRATIVO DE REGISTRO C1 9.376,68 3.430,80 22 6.639,60 475 11.670,75 4.896,36 17.703,84 18.310,35 36.014,19
9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE REGISTRO C2 7.803,96 1.401,12 18 5.141,52 325 7.985,25 3.707,94 12.913,02 13.126,77 26.039,79

10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE COMPRAS C2 7.803,96 2.101,68 18 5.141,52 325 7.985,25 3.823,56 13.729,20 13.126,77 26.855,97
11 TECNICO ADMON. GRAL.-VAC A1 14.442,72 1.485,40 15.928,12 0,00 15.928,12
12 ADMINISTRATIVO DE CONTRATACION C1 9.376,68 1.372,32 22 6.639,60 475 11.670,75 4.600,08 15.349,08 18.310,35 33.659,43
13 AUX.TECNICO (CONTRATACION) C1 9.376,68 19 625 1.350,70 10.727,38 0,00 10.727,38
14 JEFE NEGOCIADO REGISTRO C1 9.376,68 22 525 1.350,70 10.727,38 0,00 10.727,38
15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE REGISTRO-VACC2 7.803,96 18 325 1.288,80 9.092,76 0,00 9.092,76

TOTAL 920 152.669,04 35.542,08 82.946,64 166.461,75 66.973,66 255.184,78 249.408,39 504.593,17
1 JEFE NEGOCIADO ESDISTICA, POBLACION Y OTROSC1 9.376,68 3.897,84 22 6.639,60 525 12.899,25 5.178,22 18.452,74 19.538,85 37.991,59

TOTAL 923 9.376,68 3.897,84 6.639,60 12.899,25 5.178,22 18.452,74 19.538,85 37.991,59
1 TECNICO PARTICIPACION CIUDADANA A2 12.488,28 1.620,96 26 9.092,64 800 19.656,00 6.557,46 20.666,70 28.748,64 49.415,34

TOTAL 924 12.488,28 1.620,96 9.092,64 19.656,00 6.557,46 20.666,70 28.748,64 49.415,34
1 INTERVENTOR-HABILITADO NACIONAL-VAC A1 14.442,72 2.223,36 30 12.615,72 1.525 37.469,25 10.062,08 26.728,16 50.084,97 76.813,13
2 TECNICO DE ADMON FINANC Y TRIB-VAC A1 14.442,72 3.335,04 30 12.615,72 1050 25.798,50 8.231,16 26.008,92 38.414,22 64.423,14
3 ADMINISTRATIVO-VAC C1 9.376,68 22 475 1.350,70 10.727,38 0,00 10.727,38

TOTAL 931 38.262,12 5.558,40 25.231,44 63.267,75 19.643,94 63.464,46 88.499,19 151.963,65
1 JEFE NEG. GESTION TRIBUTARIA C1 9.376,68 3.006,96 22 6.639,60 525 12.899,25 5.074,64 17.458,28 19.538,85 36.997,13

TOTAL 932 9.376,68 3.006,96 6.639,60 12.899,25 5.074,64 17.458,28 19.538,85 36.997,13
1 JEFE NEGOCIADO TESORERIA C1 9.376,68 2.072,88 22 6.639,60 525 12.899,25 4.920,48 16.370,04 19.538,85 35.908,89
2 AUX TECNICO HACIENDA LOCAL C1 9.376,68 3.006,96 22 6.639,60 525 12.899,25 5.074,64 17.458,28 19.538,85 36.997,13
3 ADMINISTRATIVO TESORERIA C1 9.376,68 2.568,72 22 6.639,60 475 11.670,75 4.826,50 16.771,90 18.310,35 35.082,25
4 TESORERO-HABILITADO NACIONAL-VAC A1 14.442,72 30 12.615,72 1.350 33.169,50 9.116,68 23.559,40 45.785,22 69.344,62

TOTAL 934 42.572,76 7.648,56 32.534,52 70.638,75 23.938,30 74.159,62 103.173,27 177.332,89
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